



73291637-8	10/06/2020	הארץ - כותרת	עמוד 9	1	12.79x15.54
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות")
בעניין ת"צ 16-02-49140 פוגל ואח' נ' מליסרון בע"מ ואח' ("בקשת האישור")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 7.5.2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה בבקשת האישור שבנדון.

במרכזה של בקשת האישור טענת המבקשים, כי השירות בחניונים שמפעילות המשיבות 3-1, מליסרון בע"מ, קניון רמת אביב בע"מ וקבוצת עזראלי בע"מ ("המשיבות"), בקניונים שבבעלותן ו/או בנייהן ו/או מטעמן ("החניונים"), אינו שוויוני ואינו גניש לאנשים עם מוגבלות בשמיעה, אשר אינם יכולים לשוחח באינטרקום המותקן במכוונות התשלום ו/או במחסומי היציאה מהחניונים ("המכונות").

המשיבות דחו בתשובותיהן לבקשת האישור את טענות המבקשים וטענו, בין היתר, כי השירות בחניונים הוא שוויוני ומקיים אחר דרישות הדין, וכל החניונים מאוישים על-ידי נציגים מטעם המשיבות.

עיקרי הסדר הפשרה

"הקבוצה" עליה יחול הסדר הפשרה היא "כל האנשים עם מוגבלות בשמיעה אשר בתקופה הרלבנטית עשו ו/או היו יכולים לעשות שימוש בחניונים". "התקופה הרלבנטית" לעניין זה היא מיום 1.7.2014 ועד ליום שבו פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה הפך חלוט.

במכלול נסיבות העניין ונוכח המחלוקות העובדתיות והמשפטיות הרבות שביניהם, הצדדים הסכימו לצרכי פשרה בלבד ובלי שיהיה בכך הודאה של איזה מהצדדים עם טענותיו של משנהו, על שיפור נגישות השירות שמעניקות המשיבות בחניונים לאנשים עם מוגבלות בשמיעה, בכך שתוך 90 ימים מהמועד שבו הפך לחלוט פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה, המשיבות יפעלו כדלקמן (כל אחת בנפרד וביחס לחניונים שהיא מפעילה או שמפעלים מטעמה): (א) המשיבות התחייבו להנגיש את השירות המוענק על-ידן בחניונים לאנשים עם מוגבלות בשמיעה, על-ידי מתן האפשרות לאנשים עם מוגבלות בשמיעה לפנות לנציגיהן בחניונים גם באמצעות משלוח מסרון ("SMS"); (ב) המשיבות התחייבו כי נציגיהן ישיבו לפניות שיתקבלו אצלם באמצעות מסרונים כאמור, באופן שוויוני למענה הניתן על-ידם לפניות שהתקבלו אצלם באמצעות האינטרקום במכונות; (ג) המשיבות התחייבו לפרסם את האפשרות לפנות לנציגיהן בחניונים באמצעות מסרון, ואת מספר הטלפון אליו ניתן לשלוח את אותו מסרון, על גבי כל המכונות המצויות בחניונים ובמחסומי היציאה מהחניונים, וזאת באמצעות לוחית מתכת או לוחית פלסטיק המוקבעת עליהם, וכמו כן באתרי האינטרנט שלהן. הסדר הפשרה כולל המלצה לפסיקת גמול למבקשים ושכ"ט עו"ד לבאי-כוח המבקשים.

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסדר - כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל או אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לתיק בקשת האישור בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (עם העתק לבי"כ הצדדים), בתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה, או הודעה על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

ויתור על תביעות ומעשה בית דין - אישור הסדר הפשרה וביצועו יקימו מעשה בית דין וכן ויתור סופי, מלא ומוחלט של כל אחד מחברי הקבוצה האמורה לעיל, כלפי המשיבות ו/או נושאי המשרה בהן ו/או כל תאגיד המחזיק בהן ו/או כל תאגיד המוחזק על ידיהן, לרבות נושאי המשרה בהם ועובדיהם, על כל טענה ו/או דרישה ו/או עילה ו/או זכות הנובעים ו/או הכרוכים עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בבקשת האישור וביתר כתבי הטענות שהוגשו בהליך.

עינוי בהסדר הפשרה - הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו בין השעות 08:30 ל-13:30, וכן בתיאום מראש אצל ב"כ המבקשים ממשרד אבני פלסר עורכי דין, מרחוב מוטה גור 7 פתח תקוה 4952801.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לאמור בהודעה זו, יגברו הוראות הסדר הפשרה. תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט הנכבד והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

זוהר לנדה, עו"ד
ב"כ המשיבה 3

עופר שחל, עו"ד
ב"כ המשיבות 2-1

שלומי אבני, עו"ד ערן פלסר, עו"ד
ב"כ המבקשים